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AP2121AK-2.8TRE1

Diodes Incorporated

IC REG LDO 2.8V 0.2A SOT25
19000 pcs in stock

AP2121AK-2.8TRE1.pdf

Solicitar precio y tiempo de entrega en linea
or Email us: Info@ariat-tech.com

CONSIGUE UNA COTIZACION

iy

Numero de pieza del fabricante

Fabricante

Paquete / caja

Serie

Tipo de montaje

Paquete / Cubierta

Salida de voltaje -

Topologia de regulador

Cantidad de reguladores

embalaje

AP2121AK-2.8TRE1
Diodes Incorporated

Tape & Reel (TR)

Surface Mount
SC-74A, SOT-753
2.8V

Positive Fixed

Tape & Reel (TR)

Categoria

Descripcion

cantidad disponible

Temperatura de funcionamiento

Tension - Entrada

Paquete del dispositivo

Corriente - Salida

Voltaje - Exclusion (tipico)

Corriente - Limite (Min)

Circuitos integrados (Cl)

IC REG LDO 2.8V 0.2A SOT25
19000

-40°C ~ 85°C

Up to 6V

SOT-23-5

200mA

0.25V @ 200mA

PC AP2121AK-2.8TRE1 19000 Nuevas y originales en stock, Encuentre inventario AP2121AK-2.8TRE1, Hoja de datos, PDF, Inventario en Ariat-Tech .com Online,
Ordene AP2121AK-2.8TRE1 Diodes Incorporated con garantia y confianza. RFQ AP2121AK-2.8TRE1: Info@Ariat-Tech.com

Partes relacionadas para AP2121AK-2.8TRE1
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AP2121AK-1.8TRG1

AP2121AK-3.3TRG1

AP2121AK-2.8TRG1

AP2121AK-1.3TRE1

AP2121AK-1.3TRG1

Descripcion

IC REG LDO 1.5V 0.2A SOT25

IC REG LDO 3V 0.2A SOT25

IC REG LDO 1.2V 0.2A

IC REG LDO 3.2V 0.2A

IC REG LDO 1.8V 0.2A SOT25

IC REG LDO 1.8V 0.2A SOT25

IC REG LDO 3.3V 0.2A SOT25

IC REG LDO 2.8V 0.2A

IC REG LDO 1.3V 0.2A

IC REG LDO 1.3V 0.2A

Fabricante

Diodes Incorporated

Diodes Incorporated

Diodes Incorporated

Diodes Incorporated

Diodes Incorporated

Diodes Incorporated

Diodes Incorporated

Diodes Incorporated

Diodes Incorporated

Diodes Incorporated

AP2121AK-3.0TR

AP2121AK-2.5TRE1

AP2121AK-3.3

AP2121AK-3.3TR

e e AP2121AK-3.0TRG1

AP2121AK-3.3TRE1

s AP2121AK-1.5TRG1

AP2121AK-3.2TRG1

AP2121AK-2.5TRG1

L L2

AP2121AK-2.8

AP2121AK-3.0TR BCD BCD

IC REG LDO 2.5V 0.2A SOT25 Diodes Incorporated

AP2121AK-3.3 BCD BCD

AP2121AK-3.3TR BCD BCD

IC REG LDO 3V 0.2A Diodes Incorporated

IC REG LDO 3.3V 0.2A SOT25 Diodes Incorporated

IC REG LDO 1.5V 0.2A Diodes Incorporated

IC REG LDO 3.2V 0.2A Diodes Incorporated

IC REG LDO 2.5V 0.2A SOT25 Diodes Incorporated

AP2121AK-2.8 BCD BCD

Médulo IC Chips & IGBT - Numero de pieza de stock activo

Cantidad

25035 pcs

9200 pcs

10221 pcs

64353 pcs

33000 pcs

120000 pcs

49518 pcs

420 pcs

1528 pcs

12000 pcs

1520 pcs

36000 pcs

2550 pcs

3734 pcs

15000 pcs

66000 pcs

1981 pcs

12000 pcs

120000 pcs

2800 pcs

AP2115R5-1.8TRGH

AP2120N-1.5TRGT1

AP2120N-3.3TRGT

AP2121AK-1.2TRGT

AP2121AK-1.8TRE1

AP2121AK-3.0TR

AP2121AK-3.3TR

AP2121N-2.5TRE1

AP2122AK-3.3TRGH

AP2125K-2.5RG1

AP2115R5A-1.8TRG1

AP2120N-1.8TRGT1

AP2120N-3.6TRGH

AP2121AK-1.3TRE1

AP2121AK-1.8TRGH

AP2121AK-3.0TRE1

AP2121AK-3.3TRE1

AP2121N-2.8TRE1

AP2124K-2.8TRE1

AP2125K-2.5TRE1

Distribuidor de componentes electrénicos - Chips de Cly amplificadores; Proveedor de modulos IGBT.
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